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  2021-2022ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΘΗΓΗΣΙΑΣ

 ΤΑΞΗ Α΄
ΤΜΗΜΑ A1 A2 A3

1 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ 2 ΣΑΝΤΗ ΣΑΝΤΗ ΣΑΝΤΗ
2  ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚ 3 ΜΑΔΑΝΤΖΗΣ ΛΑΜΝΗΣ ΛΑΜΝΗΣ
3  ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΤ 2 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ
4   ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕ 2 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ
5   ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛ 2 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ
6 ΙΣΤΟΡΙΑ 2  ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ
7 ΑΓΓΛΙΚΑ 2 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ
8 ΓΑΛΛΙΚΑ 2 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 2 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ
9 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 4 ΛΙΑΛΙΑ ΛΙΑΛΙΑ ΛΙΑΛΙΑ
10 ΩΓΕ ΓΡΑΦΙΑ 1 ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ
11 ΒΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ
12   ΦΥΣΙΚΗ 1 ΛΙΑΛΙΑ ΛΙΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ
13  ΩΦΥΣΙΚΗ ΑΓ ΓΗ 2  ΓΚΑΚΙΔΗΣ  ΓΚΑΚΙΔΗΣ  ΓΚΑΚΙΔΗΣ
14 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ 1  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ
15 ΜΟΥΣΙΚΗ 1  ΔΑΒΙΟΣ  ΔΑΒΙΟΣ  ΔΑΒΙΟΣ
16  ΟΙΚΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 1 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ
17 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
18 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 1 ΚΑΡΑΧΛΕ ΚΑΡΑΧΛΕ ΚΑΡΑΧΛΕ
19  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΕΞΙΟΤΗ 1 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ
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 ΤΑΞΗ Β΄
ΤΜΗΜΑ 1Β 2Β 3Β

1 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ 2 ΣΑΝΤΗ ΣΑΝΤΗ ΣΑΝΤΗ
2  ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚ 2 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΛΑΘΗΡΑ
3  ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΤ 2 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ
4   ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕ 2 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΜΑΝΔΑΤΖΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ
5   ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛ 2 ΛΑΘΗΡΑ ΛΑΘΗΡΑ ΛΑΘΗΡΑ
6 ΙΣΤΟΡΙΑ 2 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ
7   ΑΓΓΛΙΚΑ 2 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ
8 ΓΑΛΛΙΚΑ 2  ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 2 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ
9 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 4 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΛΙΑΛΙΑ
10 ΦΥΣΙΚΗ 2 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΛΙΑΛΙΑ
11 ΧΗΜΕΙΑ 1 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ
12 ΒΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ
13 ΩΓΕ ΓΡΑΦΙΑ 2 ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ
14  ΩΦΥΣΙΚΗ ΑΓ ΓΗ 2  ΓΚΑΚΙΔΗΣ  ΓΚΑΚΙΔΗΣ  ΓΚΑΚΙΔΗΣ
15 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ 1  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ
16 ΜΟΥΣΙΚΗ 1  ΔΑΒΙΟΣ  ΔΑΒΙΟΣ  ΔΑΒΙΟΣ
17 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
18 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 1 ΚΑΡΑΧΛΕ ΚΑΡΑΧΛΕ ΚΑΡΑΧΛΕ
19  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΕΞΙΟΤΗ 1       ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
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 ΤΑΞΗ Γ΄
ΤΜΗΜΑ 1Γ 2Γ 3Γ

1 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ 2 ΣΑΝΤΗ ΣΑΝΤΗ ΣΑΝΤΗ
2  ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚ 2 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΜΑΝΔΑΤΖΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ
3  ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΤ 2 ΛΑΜΝΗΣ ΛΑΜΝΗΣ ΛΑΜΝΗΣ
4   ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕ 2 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΜΑΝΔΑΤΖΗΣ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ
5   ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛ 2 ΛΑΜΝΗΣ ΛΑΜΝΗΣ ΛΑΜΝΗΣ
6 ΙΣΤΟΡΙΑ 2  ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΝΔΑΤΖΗΣ
7 Ω  & ΚΟΙΝ ΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙ 3 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ
8 ΑΓΓΛΙΚΑ 2 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ
9 ΓΑΛΛΙΚΑ 2  ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 2 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ
10 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 4 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ
11 ΦΥΣΙΚΗ 2 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ
12 ΧΗΜΕΙΑ 1 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ
13 ΒΙΟΛΟΓΙΑ 1 ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ ΠΛΙΑΚΟΣ
14  ΩΦΥΣΙΚΗ ΑΓ ΓΗ 2  ΓΚΑΚΙΔΗΣ  ΓΚΑΚΙΔΗΣ  ΓΚΑΚΙΔΗΣ
15 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ 1  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ
16 ΜΟΥΣΙΚΗ 1  ΔΑΒΙΟΣ  ΔΑΒΙΟΣ  ΔΑΒΙΟΣ
17 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
18 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 1 ΚΑΡΑΧΛΕ ΚΑΡΑΧΛΕ ΚΑΡΑΧΛΕ
19  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΕΞΙΟΤΗ 1 ΚΑΡΑΧΛΕ  ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ
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